
구분 거래일자 출금금액(원) 입금금액(원) 거래 후 잔액(원) 거래내용 거래기록사항 거래점 이체메모

1 2014/01/03 10,200 1,443,800 NHBC체크 포항우체국 농협717041  

2 2014/01/06 19,725 1,463,525 E-실시간 CMS집금 농협000068  

3 2014/01/06 55,066 1,408,459 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

4 2014/01/07 2,300 1,410,759 E-시티은행 해피빈
한국씨티

0277320
 

5 2014/01/08 45,000 1,365,759 NHBC체크 흥해프라자목 농협717041  

6 2014/01/08 40,000 1,405,759 E-우리은행 (주)아이엔건 우리0207120  

7 2014/01/13 166,710 1,572,469 E-실시간 CMS집금 농협000068  

8 2014/01/15 40,500 1,531,969 NHBC체크 흥해프라자목 농협717041  

9 2014/01/15 100,000 1,431,969 NHBC체크 포항시산림조 농협717041  

10 2014/01/20 10,000 1,441,969 인터넷당행 허천일 농협000746  

11 2014/01/20 75,000 1,366,969 NHBC체크 홈플러스테스 농협717041  

12 2014/01/21 45,420 1,321,549 NHBC체크 (주)서원유통 농협717041  

13 2014/01/23 92,470 1,414,019 E-실시간 CMS집금 농협000068  

14 2014/01/23 75,000 1,339,019 NHBC체크 홈플러스테스 농협717041  

15 2014/01/24 100,000 1,439,019 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

16 2014/01/24 202,548 1,236,471 NHBC체크 한국광유(주) 농협717041  

17 2014/01/27 100,000 1,336,471 E-기업은행 (사)한국재가 기업0030478  

18 2014/02/03 156,310 1,492,781 센터일괄 CMS집금 농협000068  

19 2014/02/05 31,000 1,461,781 NHBC체크 안동식당 농협717041  

20 2014/02/05 16,000 1,445,781 NHBC체크 나드리김밥 농협717041  

21 2014/02/05 55,066 1,390,715 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

22 2014/02/06 19,725 1,410,440 E-실시간 CMS집금 농협000068  

23 2014/02/06 30,000 1,380,440 NHBC체크 두인기획 농협717041  
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24 2014/02/08 40,000 1,340,440 NHBC체크 토탈오피스 농협717041  

25 2014/02/10 40,000 1,380,440 E-대구은행 (주)아이엔건 대구0310017  

26 2014/02/12 10,000 1,390,440 인터넷당행 허천일 농협000746  

27 2014/02/13 117,425 1,507,865 E-실시간 CMS집금 농협000068  

28 2014/02/13 141,700 1,366,165 NHBC체크 대일식품 농협717041  

29 2014/02/15 70,000 1,296,165 NHBC체크 28번(유금상 농협717041  

30 2014/02/15 48,000 1,248,165 NHBC체크 안씨떡집건강 농협717041  

31 2014/02/15 107,500 1,140,665 NHBC체크 스마일마트 농협717041  

32 2014/02/15 18,800 1,121,865 NHBC체크 스마일마트 농협717041  

33 2014/02/24 100,000 1,221,865 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

34 2014/02/24 92,470 1,314,335 E-실시간 CMS집금 농협000068  

35 2014/02/24 190,000 1,124,335 NHBC체크 한국광유(주) 농협717041  

36 2014/02/27 96,000 1,028,335 NHBC체크 으뜸상회 농협717041  

37 2014/02/28 151,640 1,179,975 E-실시간 CMS집금 농협000068  

38 2014/02/28 350,000 829,975 NHBC체크 (주)행운푸드 농협717041  

39 2014/02/28 17,000 812,975 NHBC체크 주식회사식 농협717041  

40 2014/03/03 4,670 817,645 E-실시간 CMS집금 농협000068  

41 2014/03/05 55,066 762,579 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

42 2014/03/06 19,725 782,304 E-실시간 CMS집금 농협000068  

43 2014/03/10 40,000 822,304 E-우리은행 (주)아이엔건 우리0207120  

44 2014/03/13 127,205 949,509 E-실시간 CMS집금 농협000068  

45 2014/03/15 90,000 859,509 NHBC체크 파라다이스유 농협717041  

46 2014/03/18 10,000 869,509 인터넷당행 허천일 농협000746  

47 2014/03/21 141,000 728,509 NHBC체크 남성가스 농협717041  

48 2014/03/24 100,000 828,509 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

49 2014/03/24 92,470 920,979 E-실시간 CMS집금 농협000068  

50 2014/03/26 170,000 750,979 NHBC체크 한국광유(주) 농협717041  

51 2014/03/28 151,640 902,619 E-실시간 CMS집금 농협000068  
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52 2014/03/31 4,670 907,289 E-실시간 CMS집금 농협000068  

53 2014/04/01 26,500 880,789 NHBC체크 KICC/세외수 농협717041  

54 2014/04/03 12,900 867,889 NHBC체크 주식회사식 농협717041  

55 2014/04/04 19,725 887,614 E-실시간 CMS집금 농협000068  

56 2014/04/07 55,066 832,548 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

57 2014/04/09 40,000 872,548 E-우리은행 (주)아이엔건 우리0207120  

58 2014/04/11 2,725 875,273 E-실시간 CMS집금 농협000068  

59 2014/04/14 139,700 1,014,973 E-실시간 CMS집금 농협000068  

60 2014/04/17 10,000 1,024,973 인터넷당행 허천일 농협000746  

61 2014/04/19 27,500 997,473 NHBC체크 포항기독서회 농협717041  

62 2014/04/24 92,470 1,089,943 E-실시간 CMS집금 농협000068  

63 2014/04/24 100,000 1,189,943 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

64 2014/04/24 73,900 1,116,043 NHBC체크 트라움하우스 농협717041  

65 2014/04/25 2,168 1,118,211 급여 이마트단체지 농협000002  

66 2014/04/25 5,546 1,123,757 급여 이마트단체지 농협000002  

67 2014/04/28 161,475 1,285,232 E-실시간 CMS집금 농협000068  

68 2014/05/02 4,670 1,289,902 E-실시간 CMS집금 농협000068  

69 2014/05/07 19,725 1,309,627 E-실시간 CMS집금 농협000068  

70 2014/05/07 55,066 1,254,561 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

71 2014/05/09 195,080 1,059,481 NHBC체크 (주)서원유통 농협717041  

72 2014/05/12 40,000 1,099,481 E-우리은행 (주)아이엔건 우리0207120

73 2014/05/12 2,725 1,102,206 E-실시간 CMS집금 농협000068  

74 2014/05/14 132,000 970,206 NHBC체크 안씨떡집건강 농협717041  

75 2014/05/14 15,200 955,006 NHBC체크 스마일마트 농협717041  

76 2014/05/15 154,260 1,109,266 E-실시간 CMS집금 농협000068  

77 2014/05/15 162,900 946,366 NHBC체크 대일식품 농협717041  

78 2014/05/15 479,940 466,426 NHBC체크 (주)서원유통 농협717041  

79 2014/05/19 10,000 476,426 인터넷당행 허천일 농협000746  
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80 2014/05/19 12,200 464,226 NHBC체크 나을약국 농협717041  

81 2014/05/20 150,000 314,226 NHBC체크 과일친구(능 농협717041  

82 2014/05/23 92,470 406,696 E-실시간 CMS집금 농협000068  

83 2014/05/23 100,000 506,696 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

84 2014/05/27 100,000 606,696 인터넷당행 흥해경희요양 농협717041  

85 2014/05/29 28,000 578,696 NHBC체크 우리밀만두찐 농협717041  

86 2014/05/29 9,800 568,896 NHBC체크 참마트 농협717041  

87 2014/05/29 146,915 715,811 E-실시간 CMS집금 농협000068  

88 2014/05/30 4,670 720,481 E-실시간 CMS집금 농협000068  

89 2014/05/30 12,000 708,481 NHBC체크 늘조은아침 농협717041  

90 2014/06/05 19,725 728,206 E-실시간 CMS집금 농협000068  

91 2014/06/05 55,066 673,140 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

92 2014/06/09 33,000 640,140 NHBC체크 한글사인쇄소 농협717041  

93 2014/06/12 2,725 642,865 E-실시간 CMS집금 농협000068  

94 2014/06/13 80,140 723,005 E-실시간 CMS집금 농협000068  

95 2014/06/18 10,000 733,005 인터넷당행 허천일 농협000746  

96 2014/06/23 92,470 825,475 E-실시간 CMS집금 농협000068  

97 2014/06/24 100,000 925,475 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

98 2014/06/29 503 925,978 예금이자 농협717041  

99 2014/06/30 1,000,000 1,925,978 E-국민은행 주)포항에스 국민0046378  

100 2014/06/30 156,365 2,082,343 E-실시간 CMS집금 농협000068  

101 2014/06/30 150,000 1,932,343 NHBC체크 한국토기 농협717041  

102 2014/07/04 19,725 1,952,068 E-실시간 CMS집금 농협000068  

103 2014/07/07 55,066 1,897,002 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

104 2014/07/10 40,000 1,937,002 E-우리은행 (주)아이엔건 우리0207120  

105 2014/07/11 2,725 1,939,727 E-실시간 CMS집금 농협000068  

106 2014/07/14 40,000 1,979,727 E-우리은행 (주)아이엔건 우리0207120  

107 2014/07/14 151,480 2,131,207 E-실시간 CMS집금 농협000068  
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108 2014/07/16 300,000 1,831,207 NHBC체크 카페클레시아 농협717041  

109 2014/07/16 42,000 1,789,207 NHBC체크 황장굮 농협717041  

110 2014/07/17 10,000 1,799,207 인터넷당행 허천일 농협000746  

111 2014/07/24 100,000 1,899,207 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

112 2014/07/24 82,690 1,981,897 E-실시간 CMS집금 농협000068  

113 2014/07/25 2,081 1,983,978 급여 이마트단체지 농협000002  

114 2014/07/25 13,400 1,970,578 NHBC체크 참마트 농협717041  

115 2014/07/25 150,000 1,820,578 NHBC체크 안강한우114 농협717041  

116 2014/07/28 161,475 1,982,053 E-실시간 CMS집금 농협000068  

117 2014/07/31 4,670 1,986,723 E-실시간 CMS집금 농협000068  

118 2014/08/04 19,725 2,006,448 E-실시간 CMS집금 농협000068  

119 2014/08/05 55,066 1,951,382 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

120 2014/08/11 2,725 1,954,107 E-실시간 CMS집금 농협000068  

121 2014/08/14 111,920 2,066,027 E-실시간 CMS집금 농협000068  

122 2014/08/18 10,000 2,076,027 인터넷당행 허천일 농협000746  

123 2014/08/22 100,000 2,176,027 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

124 2014/08/25 2,000,000 176,027 인터넷당행 실버카페자부 농협717041

125 2014/08/25 82,690 258,717 E-실시간 CMS집금 농협000068  

126 2014/08/28 151,695 410,412 E-실시간 CMS집금 농협000068  

127 2014/09/01 4,670 415,082 E-실시간 CMS집금 농협000068  

128 2014/09/04 19,725 434,807 E-실시간 CMS집금 농협000068  

129 2014/09/04 34,500 400,307 NHBC체크 우리홈마트 농협717041  

130 2014/09/05 24,500 375,807 NHBC체크 좋은이웃노인 농협717041  

131 2014/09/05 55,066 320,741 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

132 2014/09/15 144,425 465,166 E-실시간 CMS집금 농협000068  

133 2014/09/18 10,000 475,166 인터넷당행 허천일 농협000746  

134 2014/09/24 100,000 575,166 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

135 2014/09/25 92,470 667,636 E-실시간 CMS집금 농협000068  
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136 2014/09/27 110,000 557,636 NHBC체크 과일친구(능 농협717041  

137 2014/09/29 151,695 709,331 E-실시간 CMS집금 농협000068  

138 2014/10/02 4,670 714,001 E-실시간 CMS집금 농협000068  

139 2014/10/06 19,725 733,726 E-실시간 CMS집금 농협000068  

140 2014/10/06 55,066 678,660 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

141 2014/10/11 36,000 642,660 NHBC체크 연화회식당 농협717041  

142 2014/10/13 144,425 787,085 E-실시간 CMS집금 농협000068  

143 2014/10/16 80,000 707,085 NHBC체크 롯데하이마트 농협717041  

144 2014/10/16 45,000 662,085 NHBC체크 낙동생오리( 농협717041  

145 2014/10/16 20,600 641,485 NHBC체크 옦누리담지약 농협717041  

146 2014/10/17 260,000 381,485 NHBC체크 포항죽도문총 농협717041  

147 2014/10/17 10,000 391,485 인터넷당행 허천일 농협000746  

148 2014/10/23 82,690 474,175 E-실시간 CMS집금 농협000068  

149 2014/10/24 100,000 574,175 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

150 2014/10/27 2,039 576,214 급여 이마트단체지 농협000002  

151 2014/10/29 180,000 396,214 NHBC체크 D.K라이팅 농협717041  

152 2014/10/29 250,000 646,214 대체 최부희 농협717044  

153 2014/10/30 250,000 896,214 현금 김분희 농협717085  

154 2014/10/30 163,365 1,059,579 E-실시간 CMS집금 농협000068  

155 2014/10/31 250,000 1,309,579 PC싞용협동 교육비최인숙 싞협0492883  

156 2014/10/31 250,000 1,559,579 폰당행 김명숚 농협000746  

157 2014/10/31 1,000,000 559,579 인터넷당행 늘푸른후원금 농협717041  

158 2014/11/03 500,000 59,579 인터넷당행 실버카페후원 농협717041  

159 2014/11/05 250,000 309,579 CD이체 황경옥 농협717018  

160 2014/11/05 55,066 254,513 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

161 2014/11/06 19,725 274,238 E-실시간 CMS집금 농협000068  

162 2014/11/10 120,000 394,238 E-우리은행 (주)아이엔건 우리0207120  

163 2014/11/13 151,425 545,663 E-실시간 CMS집금 농협000068  
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구분 거래일자 출금금액(원) 입금금액(원) 거래 후 잔액(원) 거래내용 거래기록사항 거래점 이체메모

164 2014/11/19 10,000 555,663 인터넷당행 허천일 농협000746  

165 2014/11/21 79,000 476,663 NHBC체크 좋은해장국 농협717041  

166 2014/11/24 100,000 576,663 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

167 2014/11/24 92,470 669,133 E-실시간 CMS집금 농협000068  

168 2014/11/27 36,000 633,133 NHBC체크 텃밭식당 농협717041  

169 2014/11/28 158,695 791,828 E-실시간 CMS집금 농협000068  

170 2014/12/01 4,670 796,498 E-실시간 CMS집금 농협000068  

171 2014/12/04 19,725 816,223 E-실시간 CMS집금 농협000068  

172 2014/12/05 55,066 761,157 센터이체 ＣＭＳ사용료 농협000068  

173 2014/12/09 23,000 738,157 NHBC체크 한국광유(주) 농협717041  

174 2014/12/10 71,500 666,657 NHBC체크 우리공조 농협717041  

175 2014/12/11 2,725 669,382 E-실시간 CMS집금 농협000068  

176 2014/12/15 136,920 806,302 E-실시간 CMS집금 농협000068  

177 2014/12/15 81,700 888,002 CD이체 허강수 농협717013  

178 2014/12/24 100,000 988,002 E-우리은행 (주)와이테크 우리0200750  

179 2014/12/24 10,000 998,002 인터넷당행 허천일 농협000746  

180 2014/12/26 92,470 1,090,472 E-실시간 CMS집금 농협000068  

181 2014/12/28 501 1,090,973 예금이자 농협717041  

182 2014/12/29 151,695 1,242,668 E-실시간 CMS집금 농협000068  

183 2014/12/29 1,200 1,243,868 E-시티은행 해피빈
한국씨티

0277320
 

184 2014/12/29 247,000 996,868 NHBC체크 면사랑2호점 농협717041  

185 2014/12/31 186,000 810,868 NHBC체크 흥해가스 농협717041  
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